
О присвоении спортивных разрядов
На основании выполнения требований и условийЕдиной всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

п р и к а з ы в а ю:
1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Ткачук Андрей Николаевич Авиамодельный спорт
2. Дулкарнаев Ралиф Айдарович Армрестлинг
3. Федотов Сергей Сергеевич Армрестлинг
4. Тремаскин Матвей Дмитриевич Бильярдный спорт
5. Арсланов Тимур Айратович Бокс
6. Бокарев Александр Алексеевич Волейбол
7. Бородин Никита Владиславович Волейбол
8. Грязецкий Михаил Александрович Волейбол
9. Загнитко Тимур Максимович Волейбол
10. Морозов Павел Сергеевич Волейбол
11. Пекарев Иван Степанович Волейбол
12. Усманов Руслан Рустэмович Волейбол
13. Кузьмина Юлия Сергеевна Гребля на байдарках и каноэ
14. Нурмухаметов Аскар Фанисович Гребля на байдарках и каноэ
15. Ащеулов Аким Игоревич Дзюдо
16. Задайханова Алсу Юлдашевна Дзюдо
17. Исмагилов Айнур Маратович Дзюдо
18. Очилова Хадижа Хушбахтовна Дзюдо
19. Гумяров Карим Рашитович Каратэ
20. Гиниятуллин Руслан Альбинович Корэш
21. Тимофеев Климентий Максимович Легкая атлетика

МИНИСТЕРСТВОСПОРТАРЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫСПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК
06.10.2025 г.Казань № 178/н



22. Чумакова Вера Владимировна Лыжные гонки
23. Назипова Дана Маратовна Плавание
24. Смирнов Артём Артурович Плавание
25. Смирнов Егор Дмитриевич Плавание
26. Смирнова Полина Игоревна Плавание
27. Яковлев Богдан Сергеевич Плавание
28. Катков Андрей Михайлович Рыболовный спорт
29. Хаертдинов Денис Якубович Рыболовный спорт
30. Хусаенов Рустем Габдулфартович Рыболовный спорт
31. Богданов Владимир Владимирович Спорт лиц с интеллектуальными нарушениями(настольный теннис)
32. Лукашин Матвей Владимирович Спортивная аэробика
33. Кожевников Ярослав Игоревич Спортивная борьба
34. Галиева Адиля Ильдусовна Спортивное ориентирование
35. Седова Виктория Денисовна Теннис
36. Бадретдинова Аида Ренатовна Тхэквондо
37. Алексеев Константин Владимирович Хоккей на траве
38. Ахметзанов Артур Айратович Хоккей на траве
39. Базаров Матвей Олегович Хоккей на траве
40. Гаврилов Валерий Алексеевич Хоккей на траве
41. Гилязов Булат Рустемович Хоккей на траве
42. Гусаров Даниил Алексеевич Хоккей на траве
43. Дмитриев Роман Андреевич Хоккей на траве
44. Еремеев Богдан Антонович Хоккей на траве
45. Закиров Амир Алексеевич Хоккей на траве
46. Калмыков Тимур Алексеевич Хоккей на траве
47. Никулин Вильдан Сергеевич Хоккей на траве
48. Носков Дмитрий Антонович Хоккей на траве
49. Семенов Олег Геннадьевич Хоккей на траве
50. Семивражский Иван Артемович Хоккей на траве
51. Сибгатуллин Карим Дамирович Хоккей на траве
52. Сусеков Тимур Исмоналиевич Хоккей на траве
53. Фомин Артём Сергеевич Хоккей на траве

2. Присвоить I спортивный разряд:



1. Вечканов Андрей Андреевич Авиамодельный спорт
2. Мильчаков Василий Александрович Авиамодельный спорт
3. Семянников Василий Валентинович Авиамодельный спорт
4. Тарасов Егор Игоревич Авиамодельный спорт
5. Усейнова Динара Завдятовна Авиамодельный спорт
6. Фещенко Артур Денисович Авиамодельный спорт
7. Гатин Бату Русланович Бадминтон
8. Тарасов Ярослав Артёмович Бадминтон
9. Шевелев Иван Сергеевич Бадминтон
10. Билалова Камиля Рустемовна Восточное боевое единоборство
11. Акопян Эдгар Каренович Дзюдо
12. Ахметзянов Ильгиз Рустемович Дзюдо
13. Озкар Саадет Нихатовна Дзюдо
14. Панфилов Глеб Дмитриевич Дзюдо
15. Садуллоев Ризвонуддин Нуруллоевич Дзюдо
16. Хабибуллин Амир Ильнарович Дзюдо
17. Габдрахимова Камилла Ильдаровна Каратэ
18. Крылов Евгений Валерьевич Киокусинкай
19. Зиганурова Зарина Вагизовна Легкая атлетика
20. Тюрина Талина Александровна Легкая атлетика
21. Шайхелисламова Амалия Ильсуровна Легкая атлетика
22. Садриев Самат Дамирович Лыжные гонки
23. Ахметзянова Аделя Рустамовна Плавание
24. Багыров Ильдар Элманович Плавание
25. Хисамиева Камилла Аделевна Пулевая стрельба
26. Ганина Надежда Ивановна Спортивно-прикладное собаководство
27. Козлова Оксана Ивановна Спортивно-прикладное собаководство
28. Хакимова Камиля Альфредовна Спортивно-прикладное собаководство
29. Антонова Валерия Евгеньевна Спортивная акробатика
30. Галимова Сабрина Фирдусовна Спортивная акробатика
31. Галиуллина Аделина Ринатовна Спортивная акробатика
32. Дмитриева Арина Романовна Спортивная акробатика
33. Зиганшина Рузиля Рашидовна Спортивная акробатика
34. Настина Вера Дмитриевна Спортивная акробатика



35. Хайруллина Лиана Руслановна Спортивная акробатика
36. Шашко Елизавета Романовна Спортивная акробатика
37. Боголюбова Анастасия Алексеевна Спортивное ориентирование
38. Рыболовлева Анна Александровна Спортивное ориентирование
39. Харлова Анастасия Александровна Спортивное ориентирование
40. Силантьева Мария Викторовна Триатлон
41. Хабибрахманова Эвелина Ильмировна Художественная гимнастика
42. Вагизов Айдар Фанисович Шахматы
3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:
1. Ахметшарипов Ренат Римович Авиамодельный спорт
2. Лутфуллин Карим Дамирович Бокс
3. Коровин Дмитрий Игоревич Дзюдо
4. Гуничева Татьяна Сергеевна Парусный спорт
5. Чернов Алексей Александрович Парусный спорт
6. Ахметова Лейла Ильдаровна Теннис
4. Подтвердить I спортивный разряд:
1. Абрамова Диана Вадимовна Велосипедный спорт
2. Назарова Елизавета Сергеевна Велосипедный спорт
3. Нигматуллина Ралина Дамировна Велосипедный спорт
4. Сафина Лия Рустемовна Велосипедный спорт
5. Галяутдинов Айнур Рамилевич Спортивная борьба
6. Насибуллин Самир Фанилевич Спортивная борьба
7. Зверев Даниил Ренатович Спортивное ориентирование
8. Никулин Матвей Романович Спортивное ориентирование

Министр В.А.Леонов


